Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQU ERIMENNTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a retirada dos "tachões" com urgência da Rua Benedito Quirino, próximo ao n° 751 no

Bairro das Campinas.

REQUERIMENTO N° 752/2019
Autor: JANIO ARDITO LERARIO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A RETIRADA DOS TACHÕES COM
URGÊNCIA DA RUA BENEDITO QUIRINO, PRÓXIMO AO N° 751 NO
BAIRRO DAS CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 825/2019
Data: 18 03/2019 - Horário: 14:07

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando os "tachões" estão atrapalhando os moradores e os veículos que por ali trafegam.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a retirada dos "tachões" com urgência

da Rua Benedito Quirino, próximo ao n° 751 no Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

er ador JANIO 	)IT LERÁRIO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leQ.br

	Page 1